
PŘÍLOHA ŠKOLNÍHO ŘÁDU Č. 1 

DOHLED PŘED ODPOLEDNÍM VYUČOVÁNÍM 

 

 

DOHLED PŘED ODPOLEDNÍM VYUČOVÁNÍM 

 
xSouhlasím/xxNesouhlasím s tím, aby můj syn/moje dcera ……………………….……..…………………………  

žák/žákyně ……………. třídy ve školním roce ………………………….. byl/byla přítomen/na dohledu před 

odpoledním vyučováním. 

 

Tento tiskopis je závazný na celý školní rok. 

Telefon na zákonného zástupce  ………………………………………………… 

 

 

Datum ………………………………    Podpis zákonného zástupce ………………………………. 

 

 
x Žák setrvává v prostorách školy po celou dobu volné hodiny před odpoledním vyučováním pod dohledem vyučujícího. 

V případě nepřítomnosti žáka je zákonný zástupce povinen daného žáka písemně omluvit. 
xx Žák se NESMÍ zdržovat v budově školy po celou dobu volné hodiny před odpoledním vyučováním. Během této doby škola 

za žáka/žákyni nenese zodpovědnost. Za chování žáka/žákyně zodpovídá jeho/její zákonní zástupci. 

 


